SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO – SAAE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 2025.01.22.001

O SERVICOS AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO, torna público que realizará as 08:00, do dia 06 de

fevereiro de 2025, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/ o Pregão

Eletrônico nº 2025.01.22.001. Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTONOMO DE AUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE

SOLONÓPOLE. O Edital e seus anexos poderão serem obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/, www.saaesolonopole.com.br. Informações pelo

telefone (88) 3518 1327 ou no endereço: Av. Cachoeira Riacho do Sangue – Centro –

Solonópole/CE, 22 de janeiro de 2025.

Publicar Jornal de Grande circulação dia 23/01/2025

https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://www.saaesolonopole.com.br/